
Uchwała nr XIV/460/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 11 października 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektorów zakładów budżetowych 
Miasta Szczecina i Prezesa Zarządu Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie wymiaru 
podatku od nieruchomości oraz w s��������	��
����
��������	�����

��������	��
����
��������	�������������	��
����
��������	�����

��������	��
����
��������	�����

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. �����������	�
��
������������	�
��
�������������

�
�������	�
��
�������������	�
��
���������������
�������
���������������������
��������

�
����� !�"���#�����������#��$�!�"��#�������$�%&�
�'
���������
�������	�
��
���������

���	�
��
������

���������
�����������

���������
��������������������
�����������

���������
�����������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

W Uchwale Nr XXX/389/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 13 stycznia 1997 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektorów zakładów budżetowych Gminy Szczecin pn. Zarządy Budynków i 
Lokali Komunalnych oraz Prezesa Zarządu Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie wymiaru 
podatku od nieruchomości oraz w sprawie dodatków mieszkaniowych, zmienioną Uchwałami 
Rady Miasta Szczecina Nr XXXIV/422/97 z dnia 28 kwietnia 199 r., N� XLVI/565/98 z dnia 
27 kwietnia 1998 r. i Nr III/W/337/99 z dnia 26 kwietnia 1999 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do w.w. uchwały, który otrzymuje brzmienie:

IMIENNY WYKAZ DYREKTORÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH PN. 
ZARZĄDY BUDYNKÓW I LOKALI KOMUNALNYCH, PREZESA ZARZĄDU 
SZCZECIŃSKIEGO TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 
SPÓŁKA Z O.O. ORAZ PREZESA TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA 
SPOŁECZNEGO “PRAWOBRZEŻE” SPÓŁKI Z O.O.

1. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Nad Odrą” 
- Bogdan Stanuch 

2. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Pomorzany”
- Jan Zboiński 

3. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Pogodno”
- Dorota Żebiełowicz 

4. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Arkońskie”
- Marek Szcześniewski 



5. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Warszewo”
- Jerzy Dyrdał 

6. Prezes Zarządu Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. 
-
- Grażyna Szotkowska 

7. Prezesa Zarządu Towarzystwa Budownictwa Społecznego “Prawobrzeże” Spółki o.o. 
-
- Zbigniew Grzywaczyk. 

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


